
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. MARCONI "

Protocollo numero:  3718 / 2023
Data registrazione:  13/03/2023

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Determina Percorso affettività.pdf

IPA:  istsc_moic825001

Oggetto: Determina Incarico personale Esterno per progetto Affettività

Destinatario:
ATTI DELLA SCUOLA - I.C. "G. MARCONI"

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:
1 - COMUNE CASTELFRANCO EMILIA

Titolo:  7 - PERSONALE
Classe:  8 - Collaboratori esterni

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

Via Guglielmo Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel. 059926254   -   C. F. 80011010362 
e-mail: moic825001@istruzione.it – moic825001@pec.istruzione.it 

sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 

Assistente Amministrativo: Teresa Marra                                                                                        059926254 fax 059926148  
Dirigente: Vilma Baraccani  email: amministrazione@scuolemarconi.it 

             Castelfranco Emilia lì, 13/03/2023 

 

Al DSGA dell’IC Marconi 

 

Oggetto: conferimento compenso per attività “Percorso di educazione all’affettività nelle 

scuole” rivolto agli alunni delle classi V primaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto D.P.R .275/99 

Visto D. I. 129/2018 

Visto il regolamento degli esperti, delibera n. 46 del Consiglio d’Istituto del 29 novembre 2017 

Vista Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) AS 2022 – 2025 delibera n. 118 del Consiglio 
d’Istituto del 27/10/2022 che prevede il progetto” Crescere, cambio e scelgo”, attività di 
educazione alla salute e all’affettività, rivolto agli alunni della classi V primaria, che prevede 
l’intervento di un esperto esterno con competenze professionali e intellettuali  

Visto il Curriculum Vitee della dott.ssa ostetrica Chiara Melotti; 
 

DISPONE 

 

Di assegnare l’incarico per lo svolgimento dell’attività di cui in premessa per un importo 

complessivo di € 1.280,00 omnicomprensivi per il progetto ”Crescere, cambio e scelgo”, attività di 

educazione alla salute e all’affettività che prevede n° 16 incontri ( n°2 incontri di 2 ore ciascuno 

per otto classi 5^ primaria ). 

L’impegno di spesa afferisce al progetto “Educazione alla salute e all'affettività, ambientale” P0101 

E.F. 2023 

Il compenso sarà erogato a fine attività, previo adeguata rendicontazione su apposito registro. 

 

La gestione sarà a cura del DSGA. 

Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 

 


